

**K/S Whitley Bay**  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 30 82 45 39

## **Årsrapport 2022**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2022	12
Balance pr. 31.12.2022	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Whitley Bay  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 30 82 45 39

### Bestyrelse

David Bakkegaard Karsbøl (formand)  
Glenn Noer  
Victor Alexander Feddersen

### Komplementar

Whitley Bay Komplementar ApS  
CVR-nr. 30 82 45 55

### Revision

REVIDA REVISION ApS REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR-nr. 87 94 84 12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Earsdon Grange, Thorntree Drive, West Monkseaton, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 24.08.2007.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev driftsmæssig som forventet for K/S Whitley Bay. Årets resultat udviser et overskud på kr. 641.827

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 500.061.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør kr. 2.245.630. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 13.172.412. Selskabet ejer 10.000 af egne anparter svarende til 11,11%.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		<b>2.085.972</b>	<b>2.030.176</b>
Driftsomkostninger		(207.068)	(128.438)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<b>1.878.904</b>	<b>1.901.738</b>
Finansielle indtægter	2	1.455.209	166.613
Finansielle omkostninger	3	(1.764.882)	(3.551.143)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<b>1.569.231</b>	<b>(1.482.792)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(927.404)	2.359.434
<b>Årets resultat</b>		<b>641.827</b>	<b>876.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		641.827	876.642
<b>I alt</b>		<b>641.827</b>	<b>876.642</b>

**Balance pr. 31.12.2022**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	25.733.540	26.660.944
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.733.540</b>	<b>26.660.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.733.540</b>	<b>26.660.944</b>
Tilgodehavende investorindskud		600	0
Andre tilgodehavender		2.579.951	2.215.365
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.580.551</b>	<b>2.215.365</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.736</b>	<b>37.363</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.588.287</b>	<b>2.252.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>28.321.827</b>	<b>28.913.672</b>

## Balance pr. 31.12.2022

### Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Stamkapital		35.200.000	35.200.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(13.172.412)	(13.414.912)
Overført over-/underskud		(19.781.958)	(20.423.785)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.245.630</b>	<b>1.361.303</b>
Prioritetsgæld	6	24.515.939	26.137.004
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.515.939</b>	<b>26.137.004</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	887.249	736.578
Anden gæld		673.009	678.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.560.258</b>	<b>1.415.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.076.197</b>	<b>27.552.369</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.321.827</b>	<b>28.913.672</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	8		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

## Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022

	<u>Stamkapital kr.</u>	<u>Ikke indbetalt del af stamkapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr</u>
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	35.200.000	(13.414.912)	(20.423.785)	1.361.303
Årets resultat	0	0	641.827	641.827
Årets indskud	0	242.500	0	242.500
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>35.200.000</u>	<u>(13.172.412)</u>	<u>(19.781.958)</u>	<u>2.245.630</u>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 90.000 anparter á kr. 391.

	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>146</u>	<u>149</u>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	27.744	27.744
Realiseret valutakursgevinst	0	138.869
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	1.427.465	0
	<b>1.455.209</b>	<b>166.613</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(1.629.862)	(1.661.328)
Realiseret valutakurstab	(135.020)	0
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(1.889.815)
	<b>(1.764.882)</b>	<b>(3.551.143)</b>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(1.431.983)	1.836.670
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	504.579	522.764
	<b>(927.404)</b>	<b>2.359.434</b>



## Noter

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2022	43.476.787
<b>Kostpris 31.12.2022</b>	<b>43.476.787</b>
Værdiregulering 01.01.2022	(16.815.843)
Valutakursregulering	(1.431.983)
Dagsværdiregulering	504.579
<b>Værdiregulering 31.12.2022</b>	<b>(17.743.247)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2022</b>	<b>25.733.540</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	241.700
Afkastkrav, engelske principper	7,38%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Countrywide Care Homes (2) Ltd. på en uopsigelige lejekontrakt løbende til 10.06.2037.

**Følsomhedsberegning**

Afkastkrav, engelske principper	<u>6,88%</u>	<u>7,38%</u>	<u>7,88%</u>
Værdi af ejendom i GBP	3.292.324	3.069.180	2.874.364
Værdi af ejendom i DKK	27.604.495	25.733.540	24.100.103
Egenkapital i DKK	<u>4.116.585</u>	<u>2.245.630</u>	<u>612.193</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	105.820	0	838,45	887.249
Forfald 0-1 år	0	0	100,00	0
Forfald 1-5 år	2.923.960	0	838,45	24.515.939
<b>Langfristet gæld</b>				
<b>31.12.2022</b>	<b>3.029.780</b>	<b>0</b>		<b>25.403.188</b>
Langfristet gæld				
31.12.2021	3.032.999	0		26.873.582

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pantsat.

	2022 kr.	2021 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatdeposit account	2.410.776	2.252.728
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	25.733.540	26.660.944

### 8 Tilgodehavender hos selskabets ledelse

	kr.
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2021	0
Optrækninger i 2022	106.094
- Indbetalt i 2022	105.494
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2022	600

Tilgodehavendet er ikke forrentet.

### 8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2022.

### 9 Eventualforpligtigelser

Ingen

## Jan Vester Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 16:45:25

Underskrevet med MitID



## Carsten Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Carsten Hansen

Revisor

ID: 1225876594006

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 10:26:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

## David Bakkegaard Karsbøl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

ID: c54c827f-71f2-4385-b38b-5f7bee7a6b7c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2023 kl.: 10:24:54

Underskrevet med MitID



## Glenn Noer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Glenn Noer

Bestyrelsesmedlem

ID: 608f9bf8-1673-4d35-a708-7341a9e2933b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 16:29:26

Underskrevet med MitID



## Victor Alexander Feddersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Victor Alexander Feddersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 01394f82-9a99-458f-845d-109911b94d03

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 07:51:07

Underskrevet med MitID

